Dieci euro d. Tre euro
1-d 2-a

2. Gramatyka: Liczebniki główne 
Naucz się liczebników głównych po włosku, od 20 do 2 000 000 000.

1. Liczby od 21 do 99 tworzy się według schematu decina + numero.
2. W przypadku setek i tysięcy liczby zapisuje się bez spacji: centouno(101).

Numero (Liczba) Esempio (Przykład)  

20: Venti (dwadzieścia) 21: Ventuno (dwadzieścia jeden) 200: Duecento (dwieście)

30: Trenta (trzydzieści) 35: Trentacinque (trzydzieści pięć)
220: Duecentoventi (dwieście
dwadzieścia)

40: Quaranta (czterdzieści) 48: